2023年 11月 20日

各 位

 会 社 名    第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役 社長執行役員 宇 野 一 郎

（コード番号 ８０５９ 東証プライム市場）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション部長 小 川 亮 子

（ＴＥＬ   ０３－６３７０－８６９１）

執行役員人事について

 当社は、2023 年 11 月 20 日開催の取締役会において、執行役員人事について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせします。

 なお、異動日は 2024年１月１日となります。

記

執行役員人事

氏 名 新 職 現 職

関  匠
上席執行役員

プラント・エネルギー事業本部担当

プラント・エネルギー事業本部

本部長代理

以 上

djk28509
スタンプ